
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di None.  Responsabile Procedimento: Sanmartino Valentina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

COMUNE DI NONE 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO  

 
 
 

AREA POLIZIA LOCALE 
 
 
 
 
 
 

N. 106 DEL 15/12/2025  REGISTRO DETERMINAZIONI 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE  N. 436 DEL 15/12/2025  (Registro generale) 
 
 
 

del Responsabile di Area : MANA Davide 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  ASSICURAZIONE PARCO VEICOLI 2026 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di None.  Responsabile Procedimento: Sanmartino Valentina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DI AREA 
 
Premessa la legittimazione all’assunzione del presente atto ai sensi: 

 del decreto sindacale n° 20 del 23/12/2024 con il quale il Dott. Davide MANA è stato nominato 
responsabile del Settore Polizia Municipale, Protezione Civile, Segnaletica, Commercio su Aree 
Pubbliche con le competenze gestionali anche di rilevanza esterna, di attuazione degli obiettivi e dei 
programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall'organo politico; 

 della deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 del 10/12/2024, con la quale è stato approvato il 
D.U.P. per il triennio 2025-2027; 

 della deliberazione del Consiglio Comunale n. 44 del 10/12/2024, con la quale è stato approvato il 
Bilancio Finanziario di Previsione per il triennio 2025-2027, ai sensi delle disposizioni di cui al D.lgs. 
23 giugno 2011, n. 118; 

 del Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2025-2027 approvato con deliberazione della Giunta 
Comunale n. 1 del 10/01/2025 e successive modificazioni; 

 

Vista la legge di stabilità 2025 del 30/12/2024 n. 207; 

Visto il Testo Unico Enti Locali D. Lgs.267/00;  

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi attualmente in vigore;  

Visto il Regolamento di Contabilità;  

Visto il D. Lgs. 118/2011; 

 

Preso atto che la MAG S.p.a., via delle Tre Madonne, 12 –Roma, C.F. 07043531214, ha l’incarico della 

gestione del programma assicurativo del Comune di None e pertanto annualmente anticipa le spese di 

copertura delle polizze alla scadenza dei premi; 

 
Atteso che la Compagnia di Assicurazioni VITTORIA ASS.NI – AGENZIA Alba Insurance di Zanoletti 

Luca  & c. sas - P.Iva  e C.F.: 01987070040, risulta l’aggiudicataria del servizio assicurativo per gli 

automezzi in carico di questo Servizio anche per l’anno 2026; 

Viste le polizze per l’anno 2026 fatte pervenire Compagnia di Assicurazioni VITTORIA ASS.NI – 

AGENZIA Alba Insurance di Zanoletti Luca  & c. sas tramite la MAG JLT S.p.a e ritenuto opportuno 

assumere il relativo impegno di spesa per provvedere al pagamento delle seguenti polizze dei veicoli ad 

utilizzo del Comando Polizia Locale: 

 

TIPO VEICOLO MODELLO TARGA O 

TELAIO 

PREMIO ANNUO 

Compresi Rischi diversi 

Autocarro  Fiat Iveco AS487ZV € 445,00 (con incendio e 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di None.  Responsabile Procedimento: Sanmartino Valentina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

furto) 

Autocarro  Fiat Ducato CV783JZ € 513,00 (con incendio e 

furto – eventi  

sociopolitici) 

Motociclo Malaguti BW29210 266,00 

Rimorchio Carrello spargisale AAK011 € 455,00 (con incendio e 

furto) 

TOTALE 1.679,00 

 
Verificata la regolarità contributiva INPS e INAIL della ditta su citata, mediante l’acquisizione del 

D.U.R.C. prot. INAIL_52047885 richiesto in data 09/12/2025 avente scadenza in data 08/04/2026; 

Acquisito il CIG riconducibile al presente impegno di spesa nr. B99257F7C1; 

DETERMINA 

 

Di stipulare tramite la ditta MAG S.p.a., via delle Tre Madonne, 12 –Roma, C.F. 07043531214, i 

contratti di assicurazione Responsabilità Civile e rischi diversi, in carico al Comando Polizia Locale 

ed al Servizio Protezione Civile, imputando la spesa ammontante ad € 1.679,00 al Capitolo 4690.2 

del PEG 2026; 

 

Di prendere atto che i suddetti contratti hanno validità di anni uno decorrenti dall’1/1/2026 con 

facoltà di rinnovo. 

 

Di rimborsare, nel mese di gennaio 2026, la somma di € 1.679,00 alla ditta MAG S.p.a., via delle Tre 

Madonne, 12 –Roma, C.F. 07043531214 - Broker incaricato.  
 
 
 

IL RESPONSABILE DI AREA 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

F.to: MANA Davide 
 

 
 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata  pubblicata per la durata di quindici giorni a decorrere dalla data di 
affissione all’Albo Pretorio on line di questo Comune.. 
  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di None.  Responsabile Procedimento: Sanmartino Valentina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
E' copia conforme all'originale sottoscritto digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 
None, li 19/12/2025 IL SEGRETARIO COMUNALEDI MONTE DR. 

PIETRANTONIO 


